
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«17» октября 2021 года          № 26/2-5 

 

О результатах дополнительных выборов депутата Совета сельского 

поселения Чуваш-Кубовский сельсовет муниципального района 

Иглинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

 

В соответствии с Кодексом Республики Башкортостан от 06 декабря 2006 

года № 380-з о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 06 апреля 2021 года №172/20-6 возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Чуваш-Кубовский сельсовет 

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, на 

основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Иглинский 

район Республики Башкортостан решила: 

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения 

Чуваш-Кубовский сельсовет муниципального района Иглинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатом Совета сельского поселения Чуваш-

Кубовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва избраны: 

по одномандатному избирательному округу № 4 – Андреев Михаил 

Петрович; 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Иглинские вести». 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ 

   



4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной комиссии муниципального района Иглинский район 

Республики Башкортостан Ю. С. Казыргалину. 

 

 

 

Председатель       Н.В. Елисеева 

 

Секретарь        Ю. С. Казыргалина 


